

Payeur **2043748**

 SPAR LUZECH M.SAB
 SARL M.SAB
 353 LA BERGERIE, ROUTE DE CAHORS
 46140 LUZECH

 Facturé: **2043748**

 SPAR LUZECH M.SAB
 SARL M.SAB
 353 LA BERGERIE, ROUTE DE CAHORS
 46140 LUZECH
 N° TVA.: FR 57 935365098

Code TVA	% TVA	Base TVA	Montant TVA	Total Net	298,59 EUR
F1	5,50 %	298,59 EUR	16,42 EUR	Total TVA	16,42 EUR
Total facture					315,01 EUR

Email: lltigeretail.france@vandemoortele.com

Date facture: 21/10/2025 Incoterms® 2020: CPT Luzech

Date échéance: 5/11/2025 Modalités de paiement : dans les 15 jours sans déduction

Réf client : 2043748 / LUZECH Date: 17/10/2025 Commande: 201067376 N° livraison: 385933463 Entrepôt : FR E892 Date livraison 21/10/2025

Livré: 2043748, SPAR LUZECH M.SAB, 353 LA BERGERIE, ROUTE DE CAHORS, 46140 LUZECH, FRANCE

Org vente: E337

Ligne	Article	Description article	Qté	Unité	Prix brut	Prix net/U	Base TVA	Taxe	Total
Article client		EAN							

000010	52033	CROISSANT PREP 70G X 96	1	CAR	60,96	41,45 CAR	41,45 F1		43,73
			96	PC	0,6350	0,4318 CU	96,0000	CU / CAR	

3461180520332

Remise Centrale: -32,000 %

000020	39974	BLA PAIN CHOC PREP 80g X90	1	CAR	66,96	45,53 CAR	45,53 F1		48,03
			90	PC	0,7440	0,5059 CU	90,0000	CU / CAR	

3461180399747

Remise Centrale: -32,000 %

Certificat COCOA: RA MB;;

000030	37728	BAGUETTE PRECUITE 58CM	1	CAR	34,12	15,90 CAR	15,90 F1		16,77
			33	PC	1,0339	0,4818 CU	33,0000	CU / CAR	

3461180377288

Remise Centrale: -53,410 %

 EMETTEUR DE LA FACTURE
 Vandemoortele Europe NV, succursale française
 Etablissement principal - Business line : Bakery Products
 264 rue du Chalonge - Le Haut-Montigné - F-35370 TORCE
 SIREN : 850 772 047 RCS RENNES
 SIRET : 850 772 047 00021 - Code APE 4636Z

 IBAN : FR7630004013280001038792904 BIC : BNPAFRPPXXX
 Tél +33 (0) 2 99 75 72 00 - Fax + 33 (0) 2 99 75 72 10
 www.vandemoortele.com

N° TVA. FR64850772047

 SIEGE SOCIAL
 Vandemoortele Europe NV
 Ottergemsesteenweg-Zuid 816 B-9000 Gand
 RPR Ghent (Division Ghent) 0721494116

Capital social : 148.371.751,11 EUR

(*)Vandemoortele France est un nom commercial de Vandemoortele Europe NV, succursale française

Ligne	Article	Description article	Qté	Unité	Prix brut	Prix net/U	Base TVA	Taxe	Total	
	Article client	EAN								
000040	38015	BAGUETTE DUCHESSE AUX 5 GRAINES (avec sachet)	1	CAR	39,20	23,27	CAR	23,27	F1	24,55
			28	PC	1,4000	0,8311	CU	28,0000	CU / CAR	
		3461180380158								
		Remise Centrale: -40,640 %								
000050	56462	PRN BAGUETTE LA DOREE DJ 270G X28 7,56KG	3	CAR	31,98	21,87	CAR	65,60	F1	69,21
			84	PC	1,1420	0,7810	CU	28,0000	CU / CAR	
		3461180564626								
		Remise Centrale: -31,620 %								
000060	37379	BAGUETTE DUCHESSE FARINEE (avec sachet)	5	CAR	34,92	21,37	CAR	106,84	F1	112,72
			140	PC	1,2470	0,7631	CU	28,0000	CU / CAR	
		3461180373792								
		Remise Centrale: -38,800 %								

Poids brut:	Poids net:
112,845 KG	92,880 KG

COCOA: RA MB: Rainforest Alliance MB (mass balance) cocoa

CONDITIONS GENERALES DE VENTE: Toutes les ventes sont régies par les conditions générales de vente (CGV) ci-jointes:

DONNEES PERSONNELLES : Les données personnelles sont traitées conformément au Règlement général sur la protection des données à caractère personnel N° 2016/679/EU (RGPD) et à la Politique vie privée et protection des données du Groupe Vandemoortele.
<https://vandemoortele.com/en/vandemoortele-group-privacy-personal-data-protection-policy>

Tout litige découlant du contrat sera porté devant les tribunaux compétents dans le ressort duquel le vendeur a son siège social.

RESERVE DE PROPRIETE: les produits vendus restent la propriété du vendeur jusqu'au complet paiement du prix. Les risques seront transférés conformément à l'INCOTERMS applicable.

PAIEMENT ANTICIPE: aucun escompte n'est accordé en cas de paiement anticipé.

TAUX D'INTERET DE RETARD: Taux de la BCE + 10 points

INDEMNITES DE RECouvreMENT (pour tout paiement après la date d'échéance: 40 EUR

Selon la réglementation FIC N° 1169/2011 vous pouvez consulter et télécharger les fiches techniques depuis le site VDM B2B TDS.

INFORMATION PRODUITS: Toutes nos fiches techniques sont disponibles pour téléchargement sur le site:
<https://b2b.vandemoortele.com/productinfo>

Veuillez indiquer le numéro de la facture et le numéro du client lors du paiement.